d’actions

% du

capital

Nombre de

droits de vote

théoriques

% des droits

de vote

VEOM Holding 254 638 3,16% 509 276 5,92%

Dirigeants - Administrateurs 973 802 12,10% 1 362 633 15,84%

Contrat de liquidité 28 053 0,35% 28 053 0,33%

Flottant 6 793 838 84,39% 6 699 819 77,91%

TOTAL 8 050 331 100,00% 8 599 781 100,00%

▪ Répartition du capital après l’Opération (réalisation de l’augmentation de capital à 75%)

Actionnaires

Avant l’Opération
(réalisation de l’augmentation de capital à 75%)

Nombre

d’actions

% du

capital

Nombre de

droits de vote

théoriques

% des droits

de vote

VEOM Holding 254 638 3,66% 509 276 6,79%

Dirigeants - Administrateurs 973 802 14,01% 1 362 633 18,16%

Contrat de liquidité 28 053 0,40% 28 053 0,37%

Flottant 5 696 072 81,93% 5 602 053 74,67%

TOTAL 6 952 565 100,00% 7 502 015 100,00%

▪ Répartition du capital après l’Opération (réalisation de l’augmentation de capital à 115%

en cas d’exercice intégral de la clause d’extension)

Actionnaires

Avant l’Opération
(réalisation de l’augmentation de capital à 115%)

Nombre

d’actions

% du

capital

Nombre de

droits de vote

théoriques

% des droits

de vote

VEOM Holding 254 638 2,92% 509 276 5,50%

Dirigeants - Administrateurs 973 802 11,18% 1 362 633 14,72%

Contrat de liquidité 28 053 0,32% 28 053 0,30%

Flottant 7 452 500 85,57% 7 358 481 79,48%

TOTAL 8 708 993 100,00% 9 258 443 100,00%

- 10 -

▪ Incidence de l'émission sur les capitaux propres par action

À titre indicatif, l'incidence de l'augmentation de capital sur la quote-part des capitaux propres

consolidés par action (calculs effectués sur la base des fonds propres consolidés au 31 décembre

2023 et du nombre d'actions composant le capital social de la Société au 23 mai 2024) serait la

suivante :

Quote-part des capitaux propres par action
Base non

diluée*

Base

diluée

Avant émission des actions nouvelles 0,029 € 0,026 €

Après émission de 4 391 088 actions nouvelles provenant de la